[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 621/2023

São Roque, 7 de março de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar autorização para utilizar o estacionamento da EMEF Professora Olga de Toledo Farias, em São João Novo, no dia 10/03/2023 (próxima sexta-feira), no período noturno.

 O pedido se faz presente, tendo em vista o alto fluxo de veículos previsto para o dia, em culto que se realizará na Assembleia de Deus Ministério Belém, com duração prevista entre 18h30 às 22h.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Clovis Antonio Ocuma

(Clovis da Farmácia)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

DIRCELENE SEGURA

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da

Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2023 - 17:11 3222/2023/AH